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GENEL KURULLARIMIZDA DEMOKRASİ KAZANDI

Yeni yılın ilk ayını Şubelerimizin Genel Kurul ve seçimle-

riyle tamamlıyoruz. 44. Dönem Oda organlarını belirle-

yen şube genel kurulları, 14-15 Ocak 2012 tarihlerinde 

Adana, Antalya, Bursa, Denizli, Diyarbakır, Eskişehir, Ga-

ziantep ve Kocaeli şubelerinde, 21-22 Ocak 2012 tarihle-

rinde Ankara, İstanbul, Kayseri, Konya, Samsun, Trabzon 

ve Zonguldak şubelerinde gerçekleştirildi. Üyelerimizin 

zor hava koşullarına rağmen yoğun ilgi gösterdiği genel 

kurul ve seçimlerimiz 28-29 Ocak 2012 tarihlerinde ya-

pılacak Edirne, İzmir ve Mersin Şube genel kurullarıyla 

tamamlanacak. 

Genel kurullarda öne çıkan konular; üst birliğimiz 

TMMOB’yi işlevsizleştirmeyi amaçlayan Kanun Hükmün-

de Kararnameler ve meslek alanlarımızı daraltan yasal 

düzenlemeler olmuştur. Odamızın vazgeçilmez ilkeleri 

olan birlikte üretme, birlikte karar alma ve birlikte yönet-

me ilkelerinin hayata geçirildiği şube genel kurullarımızda 

meslek ve meslektaş sorunlarıyla birlikte ülke gündemine 

ilişkin değerlendirmeler yapılmış, siyasi iktidarın antide-

mokratik uygulamaları ve bunların mesleğimize yansıma-

ları kamuoyuna duyurulmuştur.

Şubelerimizde oluşan yeni yönetim kurulları, her zaman-

kinden daha zor geçecek iki yıllık çalışma döneminde 

üyelerimizden aldığımız örgütlü gücümüzle birlik içinde 

olacağımızın da ilk göstergesi olmuştur. Bugünden itiba-

ren, 44. Dönem çalışmalarına yön verecek bir çalışma 

programını tüm şubelerimizin görüş ve önerileriyle şekil-

lendirmek üzere çalışmalara başlanacaktır.

43. Çalışma Döneminde düzenlenmesi karar altına alınan 

21 merkezi etkinlik, 16-17 Aralık’ta Ankara’da gerçek-

leştirdiğimiz TMMOB Sanayi Kongresi 2011 ile tamam-

lanmış oldu. Ana teması "Bölgesel Kalkınma Öncelikli 

İstihdam Odaklı Sanayileşme" olarak belirlenen Sanayi 

Kongresi’nde, ülkemizin ekonomik ve politik yapısına 

ilişkin yapılan eleştirel değerlendirmeler bir ileri aşamaya 

taşınmış, üretimi ve istihdamı artırmaya yönelik öneriler 

geliştirilmiştir.

Kongre’de de çokça vurgulanan ekonomiye ilişkin ge-

nel olumsuzluklar TBMM tarafından kabul edilen 2012 

yılı merkezi yönetim bütçesinde bir kez daha karşımıza 

çıkmıştır. Büyüme - istihdam ilişkisindeki kopukluk, cari 

işlemler açığı, yüksek oranlı borç ve faiz giderleri, eğitim, 

sağlık ve yatırımlara ayrılan payların düşüklüğü, gelir ver-

gisi artışlarının çalışanlara yüklenmesi, KDV, ÖTV dahil 

dolaylı vergilerin yüksekliği ve vergi artışlarının yansıdığı 

zamların sürekliliği, 2012 yılı merkezi yönetim bütçesi-

nin, "Ülkemizin refah seviyesinin artırılması, büyümeye 

istikrar kazandırmak, istihdamı artırmak, kamu denge-

lerini iyileştirmek ve fiyat istikrarını sağlamak" hedefle-

rinden ve toplumsal gereksinimlere yanıt vermekten çok 

uzak olduğunu göstermektedir.

  *  *  *

Bizler, çeşitli dönemlerde aydınlarımıza yönelik siyasi ci-

nayetler yoluyla ülkemizi karanlığa sürüklemek isteyen-

lerin yakalanarak adalet önüne çıkartılmasını beklerken, 

Yargı’dan Hrant Dink’in öldürülmesini planlayan bir ör-

güt olmadığı kararı çıktı. Geçmişten bugüne yaşanan bü-

tün siyasi cinayetlerde gerçek suçluların yargılanmasının 

önündeki siyasi engellerin kaldırılması gerektiğine inanı-

yor, aydın olmanın, toplumsal faydayı her şeyin önünden 

tutmanın sorumluğunu bize hatırlatan Uğur Mumcu’yu 

öldürülüşünün 19. yılında özlemle anıyoruz.

Siyasi cinayetler, kayıplar ve işkencelerle anılmayan bir 

ülkede barış içerisinde yaşayıncaya dek mücadele etme 

kararlılığımız sürecektir.
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